
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0^. 0^. 7x924/ №

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 14 февраля 2024 года № 59 

«Порядок исчисления размера средней заработной платы для определения 
размера должностного оклада руководителя муниципального учреждений 

культуры подведомственного администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дей
ствующим законодательством, постановляю:

1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В связи с приведением в соответствие особенностей оплаты труда работ

ников муниципальных бюджетных учреждений культуры Павловского сельско
го поселения Павловского района, на основании Трудового кодекса Российской 
Федерации, Законом Краснодарского края от 11 ноября 2008 года № 1572-КЗ 
«Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского 
края», с постановлением главы Павловского сельского поселения Павловского 
района от 27 ноября 2008 года № 1236 «Об оплате труда работников муници
пальных бюджетных учреждений культуры Павловского сельского поселения 
Павловского района» (с изменениями) в части правоотношений возникших до 
1 апреля 2024 года, с постановлением администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района от 22 января 2024 года № 22 «Об оплате труда 
работников муниципальных учреждений культуры, подведомственной админи
страции Павловского сельского поселения Павловского района», в целях уста
новления особенностей оплаты труда руководителей муниципальных бюджет
ных и автономных учреждений культуры Павловского сельского поселения 
Павловского района» (с изменениями)в части правоотношений возникших с 1 
апреля 2024 года».

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно 
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского



2
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном 
Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района 
(www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
Н.В.Левченко.

4. Постановление вступает в силу после его подписания и распространяет
ся на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.

Исполняющий обязанности
глава Павловского сельского поселения
Павловского района Н.В.Левченко


